esse videtur, et de eodem loco, ubi Monumenta nuncupatur, et

quod continent monimina ex ipsis rebus pertinentes, et continentes

ad semper abendum, et possidendum prescripto monasterio, sine

contradiccione mea, et de meis heredibus, et sine cuiuscumque requisicione.

De quibus ego hic dictus Aldemari comes, ordine conveniencie,

iusta legem obligo me et meis heredibus tibi prescripto

domino Ylario, venerabili abbati, et ad tuis successoribus, seu cum

pars iam dicti vestri cenobii de predictis rebus de iam dictis locis,

et quod monimina vestra exinde pertinentes, et continentes quomodocumque,

aut per quacumque racione causare, aut contendere

presupmserimus, aut si aliqua intencione, per nos, aut per supposita

persona, per quodcumque ingenium, aut humana astucia vobiscum,

aut cum tuis successoribus, per videlicet causa, ex eisdem rebus

aliquam intencionem proposuerimus, aut si illud, aut exinde aliquid

de vestra proprietate subtrahere voluerimus, vel si aliquid exinde

tollere, aut contrare voluerimus, aut si illud vobis vestrisque successoribus

ab omnibus hominibus, vel partibus, cui a nos datum

ut obligatum, vel per quolibet titulum alienatum esse paruerit

non defensaverimus, mille solidos Constantinopolitanos ego, vel

meis heredibus vobis, vestrisque successoribus pars vestri predicti

monasterii, vel illius hominibus hunc scriptum nobis ostenserit

componere obligamus penam. Quod taliter te Falconem, clericum

et notarium scribere rogavi. Actum Beneventi, feliciter. † Ego

Dauferi. † Ego Rodegari, clericus et notarius me subscripsi.

† Ego Dauferius sacerdos.
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LIBELLUM DE VALLE MAURA PER FINES, LOCA

ET VOCABULA DIVERSA.

In nomine domini Dei nostri Iesu Christi eterni. Vicesimo

quarto anno principatus domni Guaymari, gloriosi principis Salerni,

quam et quarto anno principatus ipsius gloriosi principis

Capue, et tercio anno ducatus eius Amalfi, et consulatus Surrenti,

mense octuber, decima indiccione. Breve factum a me

Petrus presbiter et monachus, atque prepositus monasterio Sancte

Marie et Sancti Vincencii, constructas intus civitate Teanense,

iusta muros de eadem civitate, supra Formam, que est de foras

civitate. ego enim, erga mecum abendo Deusdedi, abbocatorem

suprascripti monasterii, de eo quod ante presencia Almundi iudici,

et Andreas subdiaconus et notarius, et ante viros, sicut convenit

inter nos, et inter Delecti filium quondam Benedicti, et Benedictum

quondam Dominici filium, habitatoris infra fines eiusdem [.....]